OFÍCIO VEREADOR n° 279/2017
São Roque, 08 de fevereiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja realizado um estudo sobre a possibilidade da instalação de radares em dois pontos de nossa cidade, um na Rodovia Quintino de Lima Km 4 e o outro na Rodovia Lívio Tagliassachi km 4.

Tal sugestão se deve pelo fato de que os dois radares que funcionavam no bairro do Taboão estão desativados e, os pontos acima citados são locais com maiores riscos de acidentes, devido ao fátuo de se tratar de Rodovias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO MOREIRA DE SOUZA NETO

MD. Diretor Regional da DR2 – Itapetininga

DER – DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua General Carneiro, 196, Bairro Centro, Itapetininga | CEP 18.200-024

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2017 - 15:16:43 00734/2017
/sjb
OFÍCIO VEREADOR n° 279/2017

São Roque, 08 de fevereiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de que seja realizado um estudo sobre a possibilidade da instalação de radares em dois pontos de nossa cidade, um na Rodovia Quintino de Lima Km 4 e o outro na Rodovia Lívio Tagliassachi km 4.

Tal sugestão se deve pelo fato de que os dois radares que funcionavam no bairro do Taboão estão desativados e, os pontos acima citados são locais com maiores riscos de acidentes, devido ao fátuo de se tratar de Rodovias.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 08/02/2017 - 15:16:43 00734/2017

/sjbv